[bookmark: _GoBack]借款融资居间合同范本

甲方：_____________________	乙方：_____________________
丙方：_____________________

鉴于：甲、乙双方在丙方的居间服务下签署了或即将签署一个或多个资金项目合作协议，为保障协议的履行及三方的权益，根据有关法律规定，经三方友好协商，本着诚实信用、互利互惠的原则达成本协议。
1、 声明：
甲、乙、丙均为在中华人民共和国境内注册的合法公司或公民，三方因本协议涉及的融资服务所提供的项目、材料、信息均为真实、合法、有效的，如一方提供虚假信息，将承担一切法律后果。
2、 融资服务内容：
甲方因公司(或项目)急需找资金合作，特委托丙方提供融资居间服务。甲方所需资金总额人民币_______元(大写：______________元) 乙方因自有资金闲置，特委托丙方提供项目融资居间服务。 丙方根据甲乙的委托，并结合甲乙的各自实际需求，为甲乙双方的融资项目合作提供居间服务。
3、 融资合作协议：
1、 甲、乙双方根据丙方的居间活动，进行融资协议的具体谈判、协商，具体融资合作协议条款由甲、乙双方议定，丙方做为见证方参与该融资项目的全过程。
2、 甲、乙双方达成的具体融资协议仅对甲、乙双方有约束力，甲、乙之间在履行过程中如发生争议，与丙方无任何关系。
4、 佣金支付：
在甲、乙双方达成融资协议或合同，签订该协议或合同后，乙方应当将甲方所需资金在签订协议或合同的当日内，将第一季度利息扣除后的余款全部存入甲方指定账户，甲方应当并且
乙方支付了第一季度首付款后(首付款金额为人民币______________元，甲乙双方应在乙方支付首付款后的_______日内各自向丙方支付甲方所需资金总额_______%佣金，即 _______元。
5、 责任
1、 甲乙双方在丙方提供居间服务期间，不得私下进行协商、谈判，否则甲乙双方应各自向丙方赔偿违约金______________元。
2、 甲乙双方不得私下以其它公司、自然人身份进行谈判接触，否则甲乙双方应各自向丙方赔偿违约金_______元。
3、 如甲乙双方私下以任何名义达成协议，甲乙不仅各自向丙方支付协议约定的佣金，更要各自向丙方支付违约金__________元。
4、 如甲乙双方达成融资协议后，乙方拒绝付款，甲方应在征得丙方同意后一起通过法律途径解决，并且违约方还应向丙方支付违约金_______元。
6、 其它
1、 本协议未尽事项，由三方达成补充协议；
2、 如因居间服务发生争议，由丙方所在地法院管辖；
3、 本协议一式_______份，具有同等效力。

甲方：______________	乙方：______________
住所：______________	住所：______________
法定代表人：_______	法定代表人：_______
职务：______________	职务：______________
联系电话：___________	联系电话：___________

丙方：______________
住所：______________
法定代表人：_______
职务：______________
联系电话：___________
1

1